



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ. Δ/ση : Ν. Παπαγεωργίου 2 – Τ.Κ. 57 200
Πληροφορίες : Χ. Μουρταζή
Τηλέφωνο : 23943-30.237
Email : xaroula.mourtazi@lagadas.gr

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ**

«Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά»

Αρ. Απόφασης 2.141/2022

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
4. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.7.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»,
5. Τις διατάξεις της αρ. 76.928 (ΦΕΚ 3075/Β'/13.7.2021) Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Επικρατείας «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016,
7. Το υπ' αρ. 05/44.149/24-08-2022 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών σχετικά με την «προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά», ενδεικτικού προϋπολογισμού 27.906,32 € με Φ.Π.Α. 24%, που συνέταξε το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαγκαδά.
8. Το υπ' αρ. 44.215/25-08-2022 (ΑΔΑΜ 22REQ011139938) Πρωτογενές Αίτημα
9. Την υπ' αρ. 405/44.594/26-08-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011148934 & ΑΔΑ: 9ΣΙΨΩΛΛ-ΔΓΕ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση της προμήθειας γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά συνολικού ποσού 27.906,32€ και τη διάθεση πίστωσης ποσού 9.488,05 € σε βάρος του κωδικού εξόδου 02.10.6612.008 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 και πίστωσης ποσού 18.418,27€ σε βάρος του κωδικού εξόδου 02.10.6612.008 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023
10. Το υπ' αρ. 05/48.761/19-09-2022 Τροποποιημένο Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά», ενδεικτικού προϋπολογισμού 33.190,31 € με Φ.Π.Α. 24%, που συνέταξε το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαγκαδά, λόγω των ραγδαίων αυξήσεων των τιμών που έλαβαν χώρα το τελευταίο χρονικό διάστημα στα είδη της γραφικής ύλης και του φωτοαντιγραφικού χαρτιού
11. Η υπ' αρ. 424/48.833/19-9-2022 (ΑΔΑ: 9ΜΓΜΩΛΛ-ΧΛΕ) Ανακλητική Απόφαση Δέσμευσης λόγω τροποποίησης του αρ. 5/22 Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών.
12. Το υπ' αρ. 48.791/19-09-2022 (ΑΔΑΜ 22REQ011265057) νέο Πρωτογενές Αίτημα

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 633d3aeb70128e28a8fb2494 στις 05/10/22 11:27

13. Το υπ' αρ. 48.855/20-09-2022 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Διατάκτη
14. Την υπ' αρ. 426/48.869/20-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011267792 & ΑΔΑ: 6ΚΦ4ΩΛΛ-3Α2) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση της προμήθειας γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά και τη διάθεση πίστωσης ποσού 33.190,31 € σε βάρος του κωδικού εξόδου 02.10.6612.008 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022
15. Την υπ' αρ. 1.751/49.035/20-09-2022 απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση διενέργειας για την προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά και έγκριση τεχνικών προδιαγραφών,
16. Την υπ' αρ. 49.038/20-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011272196) Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών.
17. Το από 27/09/2022 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών και Αξιολόγησης Προσφορών της «Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών»
18. Την υπ' αρ. 1.985/51.059/28-09-2022 (ΑΔΑ: 90ΩΞΛΛ-ΒΝΖ) απόφαση του Δημάρχου σχετική με την έγκριση του Πρακτικού Διενέργειας & Αξιολόγησης Προσφορών για την προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά και κατακύρωση αποτελεσμάτων
19. Την υπ' αρ. 51.071/28-09-2022 κοινοποίηση της υπ' αρ. 1.985/2022 απόφασης Δημάρχου
20. Την υπ' αρ. 51.183/29-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011326713) Επαναληπτική Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών
21. Το από 05-10-2022 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών και Αξιολόγησης Προσφορών της «Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών»,
22. Την υπ' αρ. 353/2022 (ΑΔΑ: ΨΛ50ΩΛΛ-ΤΥΝ) απόφαση Δημάρχου με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, εξουσιοδότηση υπογραφών».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την απευθείας ανάθεση για το ΤΜΗΜΑ Α' - Προμήθεια Γραφικής ύλης και για το ΤΜΗΜΑ Β' - Προμήθεια Φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου Λαγκαδά, στην εταιρεία **«ΚΟΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ - Α.Φ.Μ.: 999561319 - Δ.Ο.Υ.: Θ' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Δ/ση: Δ. ΠΟΛΙΟΡΚΙΤΟΥ 64 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Τ.Κ. 546 33 - Τηλ: 2310 706325»**, αντί του ποσού των **33.190,31 € με το Φ.Π.Α. 24%**, όπως περιγράφεται παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ Α' - Προμήθεια Γραφικής ύλης					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	Τεμάχιο	10	0,79	7,90
2	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	Τεμάχιο	20	7,49	149,80
3	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 8 ΨΗΦΙΩΝ	Τεμάχιο	6	5,99	35,94
4	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 76X76mm	Τεμάχιο	100	0,50	50,00
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 38X51mm	Συσκευασία	20	0,50	10,00

6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	Συσκευασία	40	0,99	39,60
7	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	Τεμάχιο	8	1,49	11,92
8	ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ	Τεμάχιο	5	0,79	3,95
9	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 εκ. 100 φυλ.	Τεμάχιο	10	17,08	170,80
10	ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25*35 εκ. 100 φυλ.	Τεμάχιο	10	8,47	84,70
11	ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 25*35 εκ. 200 φυλ.	Τεμάχιο	5	15,80	79,00
12	ΒΙΒΛΙΟ ΡΙΓΕ	Τεμάχιο	5	13,50	67,50
13	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ	Τεμάχιο	10	0,15	1,50
14	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ	Τεμάχιο	40	0,89	35,60
15	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Τεμάχιο	100	0,99	99,00
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	Τεμάχιο	20	0,99	19,80
17	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ	Συσκευασία	1	5,99	5,99
18	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ Α4	Συσκευασία	3	29,90	89,70
19	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ	Συσκευασία	50	6,60	330,00
20	ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΥΡΙΣΤΟΣ	Τεμάχιο	80	0,89	71,20
21	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ	Τεμάχιο	50	2,99	149,50
22	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΣΠΙΡΑΛ	Τεμάχιο	50	4,49	224,50
23	ΘΗΚΗ ΚΥΒΟΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟΣ	Τεμάχιο	10	1,99	19,90
24	ΚΑΛΑΘΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟ	Τεμάχιο	10	4,99	49,90
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 4-32	Τεμάχιο	100	2,29	229,00
26	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 8-32	Τεμάχιο	300	2,39	717,00
27	ΚΛΙΠ 19mm	Συσκευασία	10	0,45	4,50
28	ΚΛΙΠ 24mm	Συσκευασία	15	0,79	11,85
29	ΚΛΙΠ 32mm	Συσκευασία	15	1,49	22,35
30	ΚΛΙΠ 41mm	Συσκευασία	15	1,79	26,85
31	ΚΛΙΠ 51mm	Συσκευασία	10	2,19	21,90
32	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙC	Τεμάχιο	20	1,59	31,80
33	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ	Τεμάχιο	15	1,49	22,35
34	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Συσκευασία	3	7,90	23,70

35	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΑΦΑΝΗ	Συσκευασία	3	2,79	8,37
36	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΗ	Τεμάχιο	10	2,49	24,90
37	ΚΟΠΙΔΙ	Τεμάχιο	3	0,49	1,47
38	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25 Χ 35 Χ 5εκ.	Τεμάχιο	10	2,59	25,90
39	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25 Χ 35 Χ 8εκ.	Τεμάχιο	10	2,69	26,90
40	ΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΠΤΑ	Συσκευασία	3	10,50	31,50
41	ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΤΙΑ	Συσκευασία	3	13,00	39,00
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ	Συσκευασία	20	2,99	59,80
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ - ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμάχιο	30	0,89	26,70
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ - ΛΕΠΤΟΣ (ΜΥΤΗ Μ)	Τεμάχιο	10	1,99	19,90
45	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ	Τεμάχιο	30	0,59	17,70
46	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ	Τεμάχιο	5	4,50	22,50
47	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	Τεμάχιο	10	0,99	9,90
48	ΜΟΛΥΒΙ ΞΥΛΙΝΟ ΡΙΓΕ	Τεμάχιο	100	0,49	49,00
49	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑ	Συσκευασία	8	8,99	71,92
50	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑΑ	Συσκευασία	8	8,99	71,92
51	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	Συσκευασία	30	0,89	26,70
52	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ & ΑΥΤΙΑ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 25x35cm.	Τεμάχιο	200	2,00	400,00
53	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ & ΑΥΤΙΑ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 30x40cm.	Τεμάχιο	200	2,50	500,00
54	ΞΥΣΤΡΑ	Τεμάχιο	10	0,69	6,90
55	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ	Συσκευασία	10	1,50	15,00
56	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
57	ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ	Τεμάχιο	2	8,00	16,00
58	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	Συσκευασία	10	2,88	28,80
59	ΡΑΦΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	Τεμάχιο	10	4,35	43,50
60	ΣΠΑΓΚΟΣ	Συσκευασία	3	2,79	8,37
61	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	Τεμάχιο	500	0,08	40,00
62	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ	Τεμάχιο	300	0,08	24,00
63	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΛΑΒΗ	Τεμάχιο	100	1,59	159,00

64	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΜΑΡΚΥΑ ΜΥΤΗ f	Τεμάχιο	100	0,99	99,00
65	ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ - τύπου pilot v-ball	Τεμάχιο	100	0,49	49,00
66	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3	Συσκευασία	100	0,35	35,00
67	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4	Συσκευασία	150	0,43	64,50
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5	Συσκευασία	150	0,75	112,50
69	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 6	Συσκευασία	20	0,99	19,80
70	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10	Συσκευασία	20	0,33	6,60
71	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 23/13	Συσκευασία	10	2,40	24,00
72	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 23/17	Συσκευασία	5	2,85	14,25
73	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 23/8	Συσκευασία	5	0,90	4,50
74	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 126 (24/6)	Συσκευασία	100	0,53	53,00
75	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64	Συσκευασία	300	0,55	165,00
76	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ Νο 64	Τεμάχιο	15	10,90	163,50
77	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΒΑΣΗ	Τεμάχιο	2	6,99	13,98
78	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ Νο 126	Τεμάχιο	10	13,90	139,00
79	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ	Τεμάχιο	3	7,90	23,70
80	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 23Χ32 εκ.(Α4) ΛΕΥΚΟΣ	Συσκευασία	1	25,00	25,00
81	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ	Συσκευασία	100	6,00	600,00
82	ΧΑΡΑΚΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 30cm	Τεμάχιο	5	0,99	4,95
83	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΛΕΥΚΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	Συσκευασία	150	0,99	148,50
84	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΘΕΡΜΙΚΗ 57*40	Συσκευασία	10	3,70	37,00
85	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 15cm	Τεμάχιο	5	0,79	3,95
				ΣΥΝΟΛΟ	6.516,38
				Φ.Π.Α. 24%	1.563,93
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8.080,31

ΤΜΗΜΑ Β' - Προμήθεια Φωτοαντιγραφικού χαρτιού					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 80gr	Δεσμίδα	50	9,00	450,00
2	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80gr	Δεσμίδα	3.300	6,00	19.800,00
				ΣΥΝΟΛΟ	20.250,00
				Φ.Π.Α. 24%	4.860,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	25.110,00

**Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ